PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
                                    administracao@santanadavargem.mg.gov.br

Portaria nº. 068, de 22 de dezembro de 2014.

"Nomeia e constitui a “Gerência do Novo SOMMA INFRA"

O Sr. VITOR DONIZETTI SIQUEIRA, Prefeito de SANTANA DA VARGEM-MG, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Nomear e constituir a “Gerência do Novo SOMMA INFRA” - encarregada de
supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do projeto financiado pelo contrato
BDMG n.º 147829/2010.

Art. 2º A “Gerência do Novo SOMMA INFRA” será constituída por:

• LUIZ DE FATIMA CONCEIÇAO - Engenheiro Civil;
• GEOVANI EGÍDIO SCALIONI;
• EVERTON PAULO ARAÚJO;

            Art. 3º Fica revogada a Portaria nº. 056 de 08 de agosto de 2013.

  Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

        Santana da Vargem – MG, 22 de dezembro de 2014.

Vitor Donizetti Siqueira

Prefeito Municipal

mailto:administra%C3%A7%C3%A3o@santanadavargem.mg.gov.br